
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 si připsaly dvě domácí výhry proti poslednímu Žďáru

Poslední dva zápasy v tomto roce odehrály kadetky na domácí palubovce proti Vlčicím ze
Žďáru nad Sázavou, tedy poslednímu týmu tabulky. Už jsme se ale několikrát letos přesvědčili,
že soutěž je hodně vyrovnaná a nějaké papírové předpoklady nemusí vždy platit.

K dispozici jsme měli 9 hráček, když nám kromě dlouhodobě zraněné Jolči Jánové chyběly i obě pivotmanky,
tedy Berenika Gultová s Denisou Hlouškovou. Soupeřky na tom byly s počtem ještě hůře, když přijely s pouhými
šesti hráčkami.

 

11.12.2021 ADFORS Basket Litomyšl - BK Vlčice Žďár 60:49 (16:12 40:24
52:35)
Bohdana Metyšová - 24, Michaela Tomšů - 14, Jolana Kolářová - 13, Jolana Severová - 3,
Barbora Nešporová - 2, Amálie Pakostová - 2, Natálie Svobodová - 2, Estella Faltysová - 0,
Nela Škeříková - 0

 

První čtvrtina úvodního zápasu byla dost vyrovnaná, ovšem na začátku té druhé se nám povedlo odskočit na
rozdíl 10 bodů, které jsme postupně navýšili až na poločasových 40:24. Ve druhém poločase dostaly více
prostoru i hráčky z lavičky a hlídali jsme si naše zhruba 15 bodové vedení bez větších obtíží.

 

11.12.2021 ADFORS Basket Litomyšl - BK Vlčice Žďár 60:45 (15:10 31:25
45:35)
Bohdana Metyšová - 22, Nela Škeříková - 12, Michaela Tomšů - 10, Jolana Severová - 8,
Jolana Kolářová - 3, Barbora Nešporová - 2, Natálie Svobodová - 2, Estella Faltysová - 1

 

I ve druhém zápase jsme se v průběhu druhé čtvrtiny ujali výraznějšího vedení, konkrétně 24:10, které však
dokázal soupeř snížit na poločasových 31:25. Duel byl i nadále dost vyrovnaný, neb jsme se těžko dostávali k
soupeřovu koši a museli jsme měnit taktiku a rozmístění hráček, což však holky zvládly docela dobře realizovat
a cestičky k nájezdům se přeci našly. V 33. minutě jsme vedli stále nepatrným pětibodovým náskokem, ale pak
se nám povedlo vsítit 9 bodů v řadě a definitivně odskočit.

 

V těchto zápasech se bodově dařilo především naším stálým oporám. Potřebovali bychom však větši zapojení a
aktivitu hráček z lavičky.

13.12.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

